blici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate 

constitutae munitis, eadem prorsus fides ab omnibus habeatur, 

quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel 

ostensae. 

Nulli ergo hominum liceat paginam hanc Nostrae declara

tionis, pronuntiationis ac definitionis infringere, vel ei ausu 

temerario adversari et contraire. Si quis autem hoc attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum 

Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum anno Iubilaei Maximi mil

lesimo nongentesimo quinquagesimo, die prima mensis Novem

bris, in festo omnium Sanctorum, Pontificatus Nostri anno duo

decimo. 

yji Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, S. Collegii Decanus. 

£g Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et S. Rufinae Cardinalis TIS

SERANT. 

£B Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

£B Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus, 

ita definiendo subscripsi 
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£g Ego ADEODATUS IOANNES Episcopus Sabinensis et Mandelensis Car

dinalis PIAZZA. 

Ego ALEXIUS tituli S. Oalisti Presbyter Cardinalis ASCALESI. 

E g o MICHAEL tituli S. Anastasia« Presbyter Cardinalis de FAULHABER. 

Ego IOANNES BAPTISTA tituli S. Mariae in Transpontina Praesbyter Car

dinalis ì i A S A L L i ROCCA. 

E g o ALEXANDER tituli S. Mariae in Cosmedin Presbyter Cardinalis 

VERDE. 

Ego IOSEPH ERNESTUS tituli S. Mariae de Ara Caeli Presbyter Cardina

lis VAN RÖEY. 

E g o PETRUS tituli S. Mariae trans Tiberini Presbyter Cardinalis SE

GURA Y SAËNS. 

Ego ALFRIDUS ILDELPONSUS tituli S. Martini in Montibus Presbyter 

Cardinalis SCHUSTER. 

Ego EMMANUEL tituli Ss. Marcellini et Petri Presbyter Cardinalis 

GONÇALVES C E R E J E I R A . 

Ego ACHILLES tituli S. Sixti Presbyter Cardinalis LIÉNART. 

Ego PETRUS tituli S. Crucis in Hierusalem Presbyter Cardinalis Fu-

MASONi BIONDI. 

Ego FRIDERICUS tituli S. Mariae de Victoria Presbyter Cardinalis TE-

DESCHINI. 

Ego ELIAS tituli S. Marci Presbyter Cardinalis DALLA COSÍA. 

Ego THEODORUS tituli S. Chrysogoni Presbyter Cardinalis INNITZER. 

Ego IGNATIUS GABRIEL tituli Basilicae XII Apostolorum Presbyter Car

dinalis TAPPOUNI. 

Ego DOMINICUS tituli S. Apollinaris Presbyter Cardinalis JORIO. 

Ego MAXIMUS tituli S. Mariae in Porticu Presbyter Cardinalis MASSIMI.